
 

  1/2 

 

 

Pravidla akce Pozvání přátel (Získejte odměnu 500 Kč za doporučení Air Bank přátelům)    

1. Tato pravidla popisují marketingovou akci pořádanou námi, tedy Air Bank a.s., díky které můžete jako náš 

klient získat za doporučení našich služeb (dále jen „odměna“) prostřednictvím online odkazu, který si jednoduše 

vytvoříte ve své mobilní aplikaci My Air (dále jen „odkaz“) a nasdílíte svým přátelům nebo blízkým, kterým chcete 

využívání našich služeb doporučit, odměnu 500 Kč.  

2. Odměnu získáte, pokud osoba, které zašlete doporučující odkaz, přes tento odkaz vstoupí na internetovou 

stránku, kde se ještě před vstupem do žádosti o založení účtu zaregistruje pomocí českého telefonního čísla 

s předvolbou +420 a poté si s námi do 45 dní sjedná svou první rámcovou smlouvu s novým běžným účtem, která 

se ve stejné době stane účinnou. V měsíci aktivace musí dále alespoň 5× zaplatit naší kartou. Pokud se jí to nepodaří 

v měsíci nabytí účinnosti rámcové smlouvy, je možné tuto podmínku splnit v kalendářním měsíci bezprostředně 

následujícím. Platby v měsíci aktivace rámcové smlouvy se však k platbám provedeným v bezprostředně 

následujícím měsíci nepřičítají.    

3. Pro účely splnění podmínky dle předchozího bodu se sčítají i platby disponentů a držitelů doporučené 

osoby, stejně jako veškeré platby podnikatelskými kartami vydanými k podnikatelským účtům doporučené osoby. 

Za placení kartou považujeme každou platbu kartou na internetu nebo u obchodníka. Přičteme k nim také platby 

provedené s využitím platební metody Cvak. Pro platbu kartou je vždy rozhodný den, kdy bylo kartou zaplaceno. 

4. Nárok na odměnu za doporučení konkrétní osobě Vám může vzniknout jen jednou a maximálně můžete 

získat 10 odměn za doporučení v 1 kalendářním roce. Odkaz nemá předem danou platnost a osoba, které ho 

nasdílíte, ho tak může využít kdykoliv během trvání této akce. Aby Vám odměna cinkla na účtu, je však nutné splnit 

ještě před ukončením akce všechny podmínky pro její získání.   

5. Odměnu Vám připíšeme na Váš hlavní účet vedený u nás nejpozději na konci kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém budou splněny všechny podmínky dle těchto pravidel. Pokud doporučující 

odkaz vytvoříte ve svém profilu, ve kterém ovládáte své účty vedené na základě Vaší rámcové smlouvy, vyplatíme 

Vám odměnu na hlavní účet vedený na základě této rámcové smlouvy. Pokud doporučující odkaz vytvoříte ve svém 

profilu, ve kterém ovládáte své účty vedené na základě Vaší rámcové smlouvy pro podnikatele, vyplatíme Vám 

odměnu na hlavní účet vedený na základě této rámcové smlouvy pro podnikatele. Pokud takový účet nebude 

v době výplaty existovat, o odměnu přijdete. 

6. Odměnu není možné získat coby disponent nebo držitel karty k rámcové smlouvě jiného našeho klienta. 

Odkaz je možné vytvořit výhradně v mobilní aplikaci My Air klienta, který s námi má také uzavřenou rámcovou 

smlouvu o poskytování našich služeb.  

7. Tuto akci není možné kombinovat s případnými dalšími marketingovými akcemi, jejichž podstatou je 

doporučení našich služeb potenciálním novým klientům. Současně si vyhrazujeme právo Vám odměnu nepřipsat, 

znemožnit Vám další účast v akci nebo Vám ji zpětně odebrat, pokud porušíte jakýkoliv závazek, který vůči nám 

máte, nebo vznikne podezření, že odměnu nebo celou akci zneužíváte. Například když doporučíte sebe nebo 

zneužijete odkaz vytvořený v aplikaci k veřejnému publikování, ke komerčním účelům apod.   

8. Air Bank nemá přístup k informacím o kanálech, které pro sdílení odkazu využijete, ani osobách, kterým 

ho pošlete.  

9. Raději připomínáme, že plnění případné daňové povinnosti spojené s vyplacenými odměnami je na Vás. 



 

  2/2 

Air Bank / interní 
  

Air Bank / interní 

10. Vyhrazujeme si právo podmínky této akce kdykoliv během jejího trvání upravit, upřesnit nebo celou akci 

i bez udání důvodu ukončit. Veškeré takové změny provedeme cestou aktualizace těchto pravidel na webových 

stránkách www.airbank.cz.   

 

Tato pravidla jsou platná od 14. 3. 2025. 

http://?

